
ZARZĄDZENIE NR PM ...... ../2016
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

zdnia .................. „2016 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu użytkowego nr III położonego
przy ul. Mikołowska 3 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekstjednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515)
art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 pkt 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzići podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/......2.3...../2016 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
użytkowego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

_ -.“'›-' -- jiam
dr J. _ J ':j'.'i.~'}.'r`

2.02 M;

,ĂOGX

ZARZĄDZENIE NR PM ...... ../2016
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

zdnia .................. „2016 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu użytkowego nr III położonego
przy ul. Mikołowska 3 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekstjednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515)
art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 pkt 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzići podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/......2.3...../2016 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
użytkowego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

_ -.“'›-' -- jiam
dr J. _ J ':j'.'i.~'}.'r`

2.02 M;

,ĂOGX



Wykaz nr ZGMƒ...8S.....,/2016 lokalu przeznaczonego do sprzedazy w drodze Załącz 'k do arządzenia Prezydeötą Êåaāā
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste uzytkowanie ułamkowej cześci działki. Nr PM:ż.1Ĺ) ..._...;'20i6 z dnia .'..2Ülfi r.

Adres i oznaczenia
nieruchomości wg
ewidencji gruntów

Hmm Przeznaczenie
' nieruchomości i Wartość Udział w

powierşhnia Opis nieruchomości pníäkaziüma sposob jej gruntu (zł) nlcrušhio'- - ~ i(m J n n::Ęc`i° zagospodaro- netto wgāāhcmj “Ergo udziaiu 3 Tczfla opłatę z tytułu
1 wania l .N gruncie X” wart' uzytk. wiecz.

udziału (zł) gruntu (Zu
l (Zł)

wysokość opłat za
uzytkowanie wieczyste C'¿`“a

nieruchomości
warmść 1 lokalowe]udziału Opłata oplata '

25% wali.. zawmfüiřifiä Í

Terminy
wnoszenia oraz
warunki zmiany
wysokości opłat
za użytkowanie
wieczyste gruntu

1 2 3 4 i s 6 z i 8 i 9 10 11 12

Nieruchomość
gruntowa

zabudowana:

Mikołowska 3

obręb:

Stare Miasto

działka nr:
1398, 1399

księga wieczysta:
GLIG/00016556/4

powierzchnia
gruntu:

jeden budynek IV-
kondygnacyjny, dwa

budynki
I - kondygnacyjne
i jeden budynek
ii-koiidygnacyjny
wybudowanymi
w technologii , Oddanie W mieszkamowe , 15 301,50 1 836,18
tradvcvinei

"5Y*“°“*a“"'““ "“ uzyrkowsnie wizinroazinnej 222 487,00 0,zzs1 01 208,00 “Ń 23 °"° “^T 23 °""
ie h Ś _ ułamkowej wysokiej

runýowräicwomşsšżonej Części działki intensywności 3 519 35 422 32994 9 W sišå zabudowy ' '

tereny

wieczyste zabudowy `

HCĹĹO FIQÊŻO

dkanäiilzancäśjną brutto brutto sis EOÜJÜÜ
i 18 820,85 2 258,50elektryczną

gazową

Nieruchomość
iokalowa:

Mikołowska 3
lokal nr:

Ill

powierzchnia l
użytkowa j
lokalu: l
299.39 1 pomieszczeń, wc oraz 2

korytarzy na I piętrze sprzedaż
połaczonych prawa

wewnętrzną klatką własności
schodową o powierzchni

iokal składa się z: 4
pomieszczeń i wc na

parterzei 5

299,80 m2 bez
pomieszczeń
przynaleznych.

I opłata - płatna
do dnia zawarcia
umowy, opiaty
roczne - płatne
do 31 marca,

warunki zmiany - „
art. 21-28 ustawyi
z dn. 21.08.1997

i".
o gosp. iiieruch.
(1j.D.‹.u.z 2015
r., poz. 1224 z
późn. zm.)

lmi

UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwleszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od r. do 2016 r. Osobom,
którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2015 r., poz. 1724 z poźn. zmianami) przysługuje pieiwszeristwo w nabyciu nieruchomości
rzeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. do dnia 2016 r. Po bezskutecznym upływie terminu nieruchomość
ostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie.

rr.-IC, ._ ' _ _ ,

M . ,i ¬ ' 1

Wykaz nr ZGMƒ...8S.....,/2016 lokalu przeznaczonego do sprzedazy w drodze Załącz 'k do arządzenia Prezydeötą Êåaāā
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste uzytkowanie ułamkowej cześci działki. Nr PM:ż.1Ĺ) ..._...;'20i6 z dnia .'..2Ülfi r.

Adres i oznaczenia
nieruchomości wg
ewidencji gruntów

Hmm Przeznaczenie
' nieruchomości i Wartość Udział w

powierşhnia Opis nieruchomości pníäkaziüma sposob jej gruntu (zł) nlcrušhio'- - ~ i(m J n n::Ęc`i° zagospodaro- netto wgāāhcmj “Ergo udziaiu 3 Tczfla opłatę z tytułu
1 wania l .N gruncie X” wart' uzytk. wiecz.

udziału (zł) gruntu (Zu
l (Zł)

wysokość opłat za
uzytkowanie wieczyste C'¿`“a

nieruchomości
warmść 1 lokalowe]udziału Opłata oplata '

25% wali.. zawmfüiřifiä Í

Terminy
wnoszenia oraz
warunki zmiany
wysokości opłat
za użytkowanie
wieczyste gruntu

1 2 3 4 i s 6 z i 8 i 9 10 11 12

Nieruchomość
gruntowa

zabudowana:

Mikołowska 3

obręb:

Stare Miasto

działka nr:
1398, 1399

księga wieczysta:
GLIG/00016556/4

powierzchnia
gruntu:

jeden budynek IV-
kondygnacyjny, dwa

budynki
I - kondygnacyjne
i jeden budynek
ii-koiidygnacyjny
wybudowanymi
w technologii , Oddanie W mieszkamowe , 15 301,50 1 836,18
tradvcvinei

"5Y*“°“*a“"'““ "“ uzyrkowsnie wizinroazinnej 222 487,00 0,zzs1 01 208,00 “Ń 23 °"° “^T 23 °""
ie h Ś _ ułamkowej wysokiej

runýowräicwomşsšżonej Części działki intensywności 3 519 35 422 32994 9 W sišå zabudowy ' '

tereny

wieczyste zabudowy `

HCĹĹO FIQÊŻO

dkanäiilzancäśjną brutto brutto sis EOÜJÜÜ
i 18 820,85 2 258,50elektryczną

gazową

Nieruchomość
iokalowa:

Mikołowska 3
lokal nr:

Ill

powierzchnia l
użytkowa j
lokalu: l
299.39 1 pomieszczeń, wc oraz 2

korytarzy na I piętrze sprzedaż
połaczonych prawa

wewnętrzną klatką własności
schodową o powierzchni

iokal składa się z: 4
pomieszczeń i wc na

parterzei 5

299,80 m2 bez
pomieszczeń
przynaleznych.

I opłata - płatna
do dnia zawarcia
umowy, opiaty
roczne - płatne
do 31 marca,

warunki zmiany - „
art. 21-28 ustawyi
z dn. 21.08.1997

i".
o gosp. iiieruch.
(1j.D.‹.u.z 2015
r., poz. 1224 z
późn. zm.)

lmi

UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwleszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od r. do 2016 r. Osobom,
którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2015 r., poz. 1724 z poźn. zmianami) przysługuje pieiwszeristwo w nabyciu nieruchomości
rzeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. do dnia 2016 r. Po bezskutecznym upływie terminu nieruchomość
ostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie.

rr.-IC, ._ ' _ _ ,

M . ,i ¬ ' 1


